ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO

               LEVI COELHO MARINHO vereador com assento nesta

CÂMARA MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, regimentais e, após

ouvido o Plenário INDICA ao Excelentíssimo Senhor ANTONIO COELHO

RODRIGUES Prefeito Municipal, a seguinte providencia:

              Implantação de sinalização horizontal e vertical em toda a cidade.

JUSTIFICATIA

          A  implementação de sinalização horizontal e vertical em todas as

ruas da cidade é uma medida essencial para garantir a segurança, a organização

e a qualidade de vida da população. Essa ação demonstra o compromisso do

poder público com o bem-estar dos cidadãos e com a construção de uma cidade

mais segura e sustentável.

          Ante o exposto, reiteramos nossa estima e consideração e contamos

com o apoio dos nobres Vereadores no sentido de discutir e aprovar a Indicação

ora apresentada.

          PLENARIO VEREADOR LADISLAU DE OLIVEIRA BARROS,

CÂMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO AOS 06 DIAS DO MÊS DE

MARÇO  DE 2025.

Ver. Levi Coelho Marinho

(Levi Marinho)

P
R

O
T

O
C

O
L

O

PLENÁRIO DE

DELIBERAÇÕES

INDICAÇÃO

Nº 014/2025

AUTOR: VEREADOR LEVI COELHO MARINHO